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Na całego ruszyły prace przygotowawcze związane z gruntowną przebudową hotelu
Kormoran. Demontowane jest m.in. poszycie dachowe obiektu, trwa też rozbiórka części
wewnętrznych ścian budynku. W kontekście wspaniałej pogody i zbliżającego się sezonu
wypoczynku na miejskich plażach, sprawdzamy, jak w związku z tymi intensywnymi pracami
będzie wyglądało korzystanie z "prawdziwki" w sezonie.

Według informacji administratora plaży, Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji,
rozpoczęte intensywne prace rozbiórkowe hotelu Kormoran potrwają jeszcze około miesiąca. Później
w toku będą kolejne roboty związane z gruntowną przebudową obiektu, realizowaną przez
prywatnego przedsiębiorcę. Jednak kierownik administracyjny w ICSTiR Rafał Wilkowski spodziewa
się, że będą one już mniej uciążliwe dla korzystających z miejskiej plaży mieszkańców i turystów,
mniej będzie pyłu i hałasu, niż obecnie. W związku z tym plaża będzie dostępna w takim zakresie, jak
zazwyczaj.

Ponadto, teren prywatnej inwestycji, już ogrodzony, wkrótce oddzieli od plażowiczów jeszcze wyższe
ogrodzenie. Wszystko po to, by zmniejszyć uciążliwości związane z przebudową i przede wszystkim
zapewnić użytkownikom plaży bezpieczeństwo. Podobnie jak w ubiegłym sezonie, na mocy



porozumienia gminy miejskiej Iława z Portem Iława goście "prawdziwki" będą mieli dostęp do toalet
powiatowego obiektu przy ulicy Chodkiewicza. Wraz z końcem czerwca na miejskich plażach,
zarówno na "dzikiej", jak i na "prawdziwce", pojawią się ratownicy. W tym roku ICSTiR zatrudni ich
bezpośrednio, bez umowy z WOPR-em Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Ponadto na plaży przy
ulicy Kajki trwają niezbędne naprawy. Dotyczy to zwłaszcza konserwacji urządzeń na placu zabaw
oraz wymiany części desek kompozytowych stanowiących obudowę kaskadowych stopni. 

Zdjęcia: Info Iława.

Kierownik administracyjny w ICSTiR Rafał Wilkowski spodziewa się, że najbardziej
intensywne i uciążliwe prace związane z przebudową Kormorana dobiegną końca za około
miesiąc. W sezonie "prawdziwka" będzie dostępna dla mieszkańców i turystów.
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